S: Dóminus vobíscum.

M: **Et cum spírítu tuo.**

S: Orémus.

**(sentados)**

**(se halla in los Proprios del día)**

### OFERTORIO

S: Súscipe, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus, hanc immaculátam hóstiam, quam ego indígnus fámulus tuus óffero tibi, Deo meo vivo et vero, pro innumerábilibus peccátis, et offénsiónibus, et negligéntiis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus cristiánis vivis atque defúntis: ut mihi, et illis profíciat ad salútem in vitam ætérnam. Amen.

AL LADO DERECHO DEL ALTAR

S: Deus, qui humánæ substántiæ dignitátem mirábiliter condidísti, et mirábilis reformásti: da nobis per hujus aquæ et vini mystérium, ejus divinitátis esse consórtes, qui humanitátis nostræ fíeri dignátus est párticeps, Jesus Christus Fílius tuus Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti. Deus: per ómnia sæcula sæculórum. Amen.

EN EL CENTRO DEL ALTAR

S: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divínæ majestátis tuæ, pro nostra, et totíus mundi salúte cum odóre suavitátis ascéndat. Amen. In spírítu **Santa Misa Cantada** humilitátis, et in ánimo contríto suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificíum nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et benedic hoc sacrificíum, tuo sancto nómini præparátum.

*(Sólo en Santa Misa Cantada cuando el incienso es usado)*

S: *Per intercessiónem beáti Micháelis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsum istud dignétur Dóminus benedícere, et in odórem suavitátis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.*

S: *Incénsum istud a te benedíctum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericórdia tua.*

S: *Dirigátur, Dómine, orátio mea, sicut incénsum, in conspéctu tuo: elevátio mánuum meárum sacrificíum vespertínum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiæ lábiis meis: ut non declínet cor meum in verba malítiae, ad excusándas excusatiónes in peccátis.*

**( Para La Santa Misa Cantada, de rodillas)**

S: May this mingling and consecration of the Body and Blood of our Lord Jesus Christ be to us who receive it effectual unto eternal life. Amen.

Cordero de Dios que quitas los pecados del mundo, **(golpeándose el pecho)** ¡ten misericordia de nosotros!

Cordero de Dios que quitas los pecados del mundo, **(golpeándose el pecho)** ¡ten misericordia de nosotros!

Cordero de Dios que quitas los pecados del mundo, **(golpeándose el pecho)** ¡danos lapaz!